DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERÍSTICAS
SOCIODEMOGRÁFICAS DE IDOSAS. UM OLHAR PARA VIÇOSA, MINAS GERAIS,
BRASIL de autoria de NÚBIA CRISTINA DE FREITAS, SIMONE CALDAS TAVARES
MAFRA, ALESSANDRA VIEIRA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2438

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2438